faisant suite à la cessation d’activité de Madame Lise DAUPHIN, cotraitante au sein du groupement 

conjoint. 

• DE RETENIR l’entreprise BOUDIER INGENIERIE comme titulaire du marché public de Maîtrise d'œuvre pour 

l'aménagement de bureaux dans les ateliers des services techniques pour un montant de 17 490,00€ HT 

(dix-sept mille quatre cent quatre-vingt-dix euros HT). 

• D’APPROUVER l’avenant n°2 au lot n°09 du marché de travaux de requalification de l’ancienne trésorerie 

de Clairvaux-les-Lacs en Office du Tourisme faisant suite à des travaux supplémentaires et des prestations 

non réalisées par rapport au marché initial générant des moins-values.

[...]

POITTE en vue de l’aménagement de la rue de la Gare et de ses abords dans le cadre de l’étude de 

revitalisation et du parc de l’Ain, 

• DE RETENIR l’entreprise CIRUS bfc comme titulaire du marché public de Maîtrise d'œuvre pour 

l'aménagement d'un parking pour le siège de Terre d'Émeraude Communauté pour un montant total de 

9 291,00€ HT (neuf mille deux cent quatre-vingt-onze euros HT). 

• DE RETENIR l’entreprise KALLPA comme titulaire du marché public relatif à la réalisation d'Audits 

Energétiques sur 18 bâtiments tertiaires pour un montant total de 62 280,00€ HT (soixante-deux mille 

deux cent quatre-vingt euros HT). 

• DE SIGNER une convention de partenariat entre le Département du Jura, le Collège Michel Brézillon 

d’Orgelet et Terre d'Émeraude Communauté concernant les modalités de fonctionnement de la 

Médiathèque d’Orgelet de Terre d'Émeraude Communauté afin de de définir les engagements des parties